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                                                                                                                                                [1]
	(NVD)
_____________________________


APLIKIM  PËR  REGJISTRIM  (PËR INDIVIDËT E HUAJ)
Ju lutem lexoni shënimet në faqen 3 para plotësimit të formularit. Plotësoni me germa kapitale.

[2]  Vendos ‘X’ në kutinë e duhur nëse:             
APLIKIM  PER HERE TE PARE


NDRYSHIME
SEKSIONI  A : TË DHËNA IDENTIFIKUESE
	
[3 ] REZIDENT NË REPUBLIKËN E SHQIPËRISË

 

[4] JOREZIDENT NË REPUBLIKËN E SHQIPËRISË 
 

	[5] Numri fiskal i individit të huaj ______________________________________________(Plotesohet nga organi tatimor)



	TË DHËNA IDENTIFIKUESE PËR INDIVIDIN



	[6] 
	Emri___________________,
	Atësia_____________ ;
	Mbiemri_________________________, 
	Seksi:   M          F   


	[7]
	Numri i identifikimit personal sipas pasaportës të deklaruesit ________________________________________________________
 

	[8]
	Telefoni: ___________________;  Celular:___________________; E-mail : ___________________________________________


	
	
	
	
	
	
	
	

	TË DHËNA PËR ADRESEN E BANIMIT TE INDIVIDIT NË REPUBLIKËN E SHQIPËRISË

	[9]

[10]
	Adresa : ___________________________________________________; Emri i pronarit _________________________________

Qyteti/Komuna/Rrethi : _____________________________________________________________________________________



	[11]
	Të dhëna mbi pronësinë e banesës  kryesore:
	       a) Në pronësi          b) Me qera      c) Falas nga pronari            d) Të tjera


	[12]
	Qëndrimi në hotel (Adresa e hotelit) :___________________________________________________________________________



	TË DHËNA PËR ADRESËN E BANIMIT TË  INDIVIDIT NËSE KA NDRYSHIME


	[13]
	Adresa:__________________________________________________; Emri i pronarit : __________________________________


	[14]
	Qyteti/Komuna/Rrethi: _____________________________________________________________________________________


	[15]
	Të dhëna mbi pronësinë e banesës kryesore:                       a) Në pronësi        b) Me qera         c) Falas nga pronari        d) Të tjera



	[16]
	Qëndrimi në hotel (Adresa e hotelit) : __________________________________________________________________________


	TË DHËNA PËR BANIMIN E INDIVIDIT NË VENDIN E HUAJ


	[17]   

[18]       

[19]        

[20] 


	Adresa: ___________________________

Qyteti/Komuna: _____________________

Shteti: ____________________________

Nr. Tel : __________________________;


	___________________________________

___________________________________

___________________________________

Cel: _______________________________


	______________________________

______________________________

______________________________

E-mail: _______________________



	
	
	
	

	Firma_______________________

Form. R-I-2011.1

	Firma/nënshkrimi _____________________________________ 


SEKSIONI B: 

	PRANIMI I APLIKIMIT NË DREJTORINË RAJONALE TATIMORE


Për përdorim zyrtar

Unë i/e nënshkruara __________________________ nënpunës i shërbimit në DRT ___________________, vërtetoj se pranova sot nga aplikanti (përfaqësuesi i autorizuar) këtë formular të plotësuar. Gjithashtu vërtetoj se aplikanti (përfaqësuesi i autorizuar) është kontaktuar për saktësimin e plotësimit dhe sqaruar se aplikimi është marrë në dorëzim, duke i dhënë aplikantit dhe pikën e kontaktit, nr.telefonit apo e-mail të DSHT.

Nënpunësi i shërbimit

Emri, Mbiemri________________________

Firma _______________________________

Data ______/________/___________

Ministria e Financave


Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve
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